С В Е Д Е Н И Я

  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя муниципального учреждения Манцеровой Елены Григорьевны

(фамилия, имя, отчество)

и членов её семьи за период с 1 января по 31 декабря 2013г., представляемых для опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» или в средствах массовой информации

	
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид и наимено-вание имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид и марка транспор-тного средства
	вид и наименова-ние имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположе-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Манцерова Елена Григорьевна
Руководитель муниципального учреждения

	275992,58
	1/4 доли
квартиры

	19,55
	Россия

	Не имеет

	Не имеет

	-

	-


	Супруг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершенно-летний ребенок
	72169,34
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-


